
UCHWAŁA Nr VI/27/15 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, z późn. zm.) art.27 w zw. z art.14 ust.1-4 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2015r. poz.199) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bisztynek uchwalonego uchwałą Nr XXIX/141/06 Rady Miejskiej w 

Bisztynku  z dnia 10 marca  2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bisztynek, (ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego  Nr 58, poz. 1091 z dnia 6 maja 2006), zwanego dalej „planem”. 

 

§ 2. Zmiany dotyczą terenów położonych w obrębie  2  Bisztynek, obejmują w części działek 

nr 20 i nr.21/5 i zostały określone w załączniku graficznym, stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Zakres zmian wynika ze zgłoszonych wniosków z zachowaniem przepisów  art. 15 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                             Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VI/27/15 

  Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

 


